国家环境保护总局办公厅关于开展2007年上半年主要污染物

总量减排核查工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_303603.htm 国家环境保护总局

办公厅关于开展2007年上半年主要污染物总量减排核查工作

的通知（环办〔2007〕70号）各省、自治区、直辖市环保局

（厅），新疆生产建设兵团环保局，总局各环境保护督查中

心： 为落实《国务院关于印发节能减排综合性工作方案的通

知》（国发〔2007〕15号）要求，经研究，我局定于2007年6

月25日至7月10日，对各省、自治区、直辖市2007年上半年主

要污染物总量减排工作进行核查。现通知如下： 一、请各省

、自治区、直辖市环保局（厅）于6月24日前，将本辖区

“2007年上半年主要污染物总量减排工作报告”报送我局，

并抄送各有关环境保护督查中心。工作报告主要内容包括：

（一）主要污染物总量减排工作基本情况 召开会议、成立机

构、年度减排目标、出台的政策和标准、执法检查开展情况

、存在问题和下一步的工作安排等。 （二）主要污染物总量

减排计划完成情况 辖区“十一五” 主要污染物总量减排计划

编制及完成情况；2007年主要污染物总量减排计划目标，包

括主要污染物排放新增量、存量、减排量之间的平衡分析，

应完成的削减量与测算依据；2007年上半年减排计划完成情

况，包括工程减排项目、结构调整减排项目和管理减排的年

度减排目标及1-6月份实际减排量，完成年度计划的比例等（

列表）。 （三）减排措施落实情况 包括新增治理工程减排项

目、结构调整减排项目和监督管理减排措施清单及其实施效

果。 1、污水处理厂和工业化学需氧量（COD）减排工程项

目清单：包括项目所在地市、项目名称、所属行业、处理方

法、设计处理能力、试生产月份、实际处理量、本年度COD

减排量及自动监测装置安装情况等（列表）。 2、燃煤发电

机组烟气脱硫项目清单：包括新投产、上年接转和现役燃煤

机组的脱硫项目所在地市、电厂名称、机组编号、投产时间

、装机容量、燃煤硫分、治理技术、脱硫设施稳定运行168小

时的日期、脱硫公司、本年度二氧化硫减排量、自动监测装

置安装情况等（列表）。 非电力工业烟气脱硫项目、天然气

发电、清洁能源（气、电）替代项目参照上述要求列表。 3

、结构调整减排项目清单：包括关停企业、淘汰工艺和设施

所在地市、名称、规模、实际产量、污染物种类、关停时间

，2005统计排放量等（列表）。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com